СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
( III созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2019 года		   	                                                  № 208
с. Рудь

Об утверждении перечня объектов дорожной сети местного значения по Рудьевскому сельскому поселению
Отрадненского района, предусмотренных для реализации государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорого Краснодарского края» и иное  на  2019 год

	В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от                        6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района р е ш и л:
          1. Утвердить перечень объектов по Рудьевскому сельскому поселению предусмотренных для реализации государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» на 2019 год (приложение).
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Ананьева Л.Н.).
	3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района		                                        А.И.Чакалов

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Рудьевского
сельского поселения
от 29.01.2019 года № 208

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов по Рудьевскому сельскому поселению предусмотренных для реализации государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» и иное на 2019 год

	№
п/п
	Наименование (объекта)
	Ожидаемые
результаты
реализации,

	1
	2
	3

	1
	с. Рудь ул. Кирова
от д.26 до д.125 +1300 м.
	1,3 км.

	2
	с. Рудь ул. Советская
от д.5 до д.47 +500 м.
	0,5 км

	3
	с. Рудь ул. Калинина
от д.1 до д.21 +150 м.
	0,15 км.

	4
	с. Рудь от д.30 по ул. Калинина до д.1 по ул.Пролетарской  +450 м.
	0,45 км.

	5
	х.Хорин ул.Заречная от д.88 до д.134 +1000 м.
	1,0 км

	6
	с. Изобильное ул. Горького
от д.88до д.136 +1000 м.
	1,0 км

	7
	с. Изобильное ул. Гагарина
от д.38 до д.91 +1500 м.
	1,5 км

	с. Изобильное переулок от д.14 по ул.Ленина до д.39 по ул.Горького 200 м.
	0,2 км

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района                                                А.И.Чакалов